СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2021						                                          № 09
с.  Новоберёзовка

Об утверждении формы заявления и формы
журнала регистрации заявлений на получение
муниципальными служащими Новоберёзовского
сельсовета разрешения представителя нанимателя
на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией

           В соответствии с подпунктом "б" пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12.4 закона Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» Совет депутатов Новоберёзовского сельсовета РЕШИЛ:

        1. Утвердить форму заявления на получение муниципальными служащими Новоберёзовского сельсовета  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение 1).
         2. Утвердить форму журнала регистрации заявлений на получение муниципальными служащими Новоберёзовского сельсовета разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение 2).
         3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Рудакова О.Н.).

Глава сельсовета           							В.Н.Кокорин

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Новоберёзовского сельсовета
от 24.02.2021 № 09

 Главе Новоберёзовского сельсовета

_________________________

                                                                                      от (Ф.И.О. муниципального служащего)

(наименование должности муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией__________________________________________
(указать наименование некоммерческой организации, адрес, виды деятельности)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
в качестве_________________________________________________________________
Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возникновение конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении служебных обязанностей.
При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 13 и 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
К заявлению прилагаю:____________________________________________________
_________________________________________________________________________                    ____________________________________________________________________________

"____"__________20___г. ____________________________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Ознакомлен(а),________________________________________________________
(мнение руководителя структурного подразделения о наличии возможности возникновения конфликта
______________________________________________________________________
интересов при исполнении служебных обязанностей в случае участия на безвозмездной основе в управлении
________________________________________________________________________________________________некоммерческой организацией)

____________________________________________________________________
(наименование должности руководителя) (подпись) (Ф.И.О.)
"____"__________20___г.
Регистрационный номер Дата регистрации
в журнале регистрации заявлений__________ заявления
"_____" __________ 20__ г.

_______________________________ ______________ ________________________
(наименование должности лица, (подпись) (Ф.И.О.)
зарегистрировавшего заявление)

Приложение 2
к решению  Совета депутатов
Новоберёзовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 24.02.2021 № 09

	Регистрационный номер заявления
	Дата регистрации заявления
	Краткое содержание заявления
	Ф.И.О., должность лица, представившего заявление
	Ф.И.О., должность, подпись лица, принявшего заявление
	Отметка о выдаче копии заявления (копию получил, подпись лица, представившего заявление) либо о направлении копии заявления по почте
	Дата передачи заявления представителю нанимателя (работодателю)
	Отметка о принятом представителем нанимателя (работодателем) решении
	Отметка
об
уведомлении муниципального. служащего о результатах рассмотрения заявления
(дата и подпись)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬС

ОВЕТ

А

ПЕРВОМАЙСКОГО

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2021

№ 09

с.

Новоберёзовка

Об утверждении формы заявления и формы

журнала регистрации заявлений на получение

муниципальными служащими

Новоберёзовского

сельсовета

разрешения представителя нанимателя

на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

В соответствии с подпунктом "б"

пункта 3 части 1 статьи 14

Федерального закона от 02.03.2007 N 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», статьей 12.4 закона Алтайского края от 07.12.2007

N 134

-

ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» Совет депутатов

Новоберёзовского сель

совета РЕШИЛ:

1. Утвердить форму заявления на получение муниципальными

служащими Новоберёзовского сельсовета  разрешения представителя

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлен

ии

некоммерческой организацией

(приложение 1).

2. Утвердить форму журнала регистрации заявлений на получение

муниципальными служащими Новоберёзовского сельсовета разрешения

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией (приложение 2).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.

Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике (Рудакова О.Н.).

Глава сельсовета

В.Н.Кокорин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬС ОВЕТ А         ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ         РЕШЕНИЕ      24.02.2021                                                            № 09     с.    Новоберёзовка         Об утверждении формы заявления и формы    журнала регистрации заявлений на получение    муниципальными служащими  Новоберёзовского   сельсовета  разрешения представителя нанимателя    на участие на безвозмездной основе в управлении    некоммерческой организацией                   В соответствии с подпунктом "б"  пункта 3 части 1 статьи 14  Федерального закона от 02.03.2007 N 25 - ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», статьей 12.4 закона Алтайского края от 07.12.2007  N 134 - ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» Совет депутатов  Новоберёзовского сель совета РЕШИЛ:              1. Утвердить форму заявления на получение муниципальными  служащими Новоберёзовского сельсовета  разрешения представителя  нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлен ии  некоммерческой организацией  (приложение 1).                2. Утвердить форму журнала регистрации заявлений на получение  муниципальными служащими Новоберёзовского сельсовета разрешения  представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении  некоммерческой организацией (приложение 2).              3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.               4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по социальной политике (Рудакова О.Н.).       Глава сельсовета                          В.Н.Кокорин